
Córdoba, 17 de Diciembre de 2009 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y LICITACIONES

AÑO XCVII - TOMO DXXXIX - Nº 235
CORDOBA, (R.A.)  JUEVES 17 DE DICIEMBRE DE 2009

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

OFICIALES
MINISTERIO DE FINANZAS

SECRETARIA DE INGRESOS PUBLICOS

DIRECCION DE RENTAS

RESOLUCIONES DJAJ – 003109/2009 - Córdoba,   26 de Noviembre de 2009 VISTO: Las
Resoluciones DJAJ 2157/2008 y DJAJ 2158/2008 publicadas en el Boletín Oficial con fecha
13/01/2009 y 06/01/2009 respectivamente y, CONSIDERANDO: que se ha detectado un error
en el contenido de las Resoluciones DJAJ 2157/2008 y DJAJ 2158/2008, por ello y atento la
necesidad de rectificar los términos de las mismas, y a los fines de resguardar los derechos
del Fisco de la Provincia de Córdoba y los derechos de los contribuyentes se establece: Que
la Resolución DJAJ 2157/2008 establece como  fecha  en la cual se certifico la incomparecencia
injustificada de los contribuyentes demandados conforme el procedimiento de ejecución fiscal
administrativa con control judicial - incluidos en la planilla adjunta que como Anexo I forma
parte integrante de dicha Resolución- ;  el  04 de Setiembre de 2008, debiendo decir " 25 de
Setiembre de 2008"; En consecuencia, la fecha  consignada en la Resolución DJAJ 2157/2008
en la que se declaró expedita la ejecución en contra de los contribuyentes demandados con
los alcances especificados en la planilla adjunta que como Anexo I forma parte integrante de
dicha Resolución debe ser, 26 de Setiembre de 2008. Que la Resolución DJAJ 2158/2008
establece como  fecha  en la cual se certifico la incomparecencia injustificada de los
contribuyentes demandados conforme el procedimiento de ejecución fiscal administrativa con
control judicial - incluidos en la planilla adjunta que como Anexo I forma parte integrante de
dicha Resolución- ;  el  26 de Junio de 2008, debiendo decir " 11 de Julio  de 2008"; En
consecuencia, la fecha  consignada en la Resolución DJAJ 2158/2008 en la que se declaró
expedita la ejecución en contra de los contribuyentes demandados con los alcances
especificados en la planilla adjunta que como Anexo I forma parte integrante de dicha Resolución
debe ser, 14 de Julio  de 2008. POR TODO ELLO y en uso de las facultades conferidas por la
legislación tributaria provincial: LA DIRECTORA DE JURISDICCIÓN DE ASUNTOS JUDICIALES
DE LA DIRECCION GENERAL DE RENTAS SEGÚN RG 1554/2007 EN SU CARÁCTER DE
JUEZ ADMINISTRATIVO RESUELVE: Artículo 1°: Rectificar la Resolución DJAJ 2157/2008: a)
en el párrafo quinto del considerando; en donde se establece: “Que, con fecha 04 de Setiembre
de 2008 se certificó la incomparecencia injustificada…”; y debe decir: “Que con fecha 25 de
Setiembre de 2008 se certificó la incomparecencia injustificada …”; y b) en su párrafo sexto
donde dice: “Que con fecha 05 de Setiembre de 2008 se declaró expedita la ejecución …”, y
debe decir:  “Que con fecha 26 de Setiembre de 2008 se declaró expedita la ejecución…”.
Articulo 2: Rectificar la Resolución DJAJ 2158/2008: a) en su párrafo quinto en el que dice:
“Que, con fecha 26 de Junio de 2008 se certificó la incomparecencia injustificada...” y debe
decir: ”Que con fecha 11 de Julio de 2008 se certificó la incomparecencia injustificada…”; y b)
en su párrafo sexto dice: “Que, con fecha 27 de Junio de 2008 se declaró expedita la ejecución…”,
y   debe decir: “Que, con fecha 14 de Julio de 2008 se declaró expedita la ejecución…”. Articulo
3: Notificar a los contribuyentes consignados en la planilla adjunta que como Anexo I forma
parte integrante de la presente Resolución, que en el Proceso de Ejecución Fiscal Administrativa
con Control Judicial en el cual son parte demandada, se ha declarado expedita la ejecución en
su contra, en los términos del Art. 10 (6), título II, de la Ley 9024.  Artículo 3º: Protocolícese,
publíquese en el Boletín Oficial, archívese.

1) EXPTE. Nº 1378976 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107609300 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505289582007 RESOLUCION AJ 001998 CONTRIBUYENTE  ASIARES  GERARDO
POR LA SUMA DE PESOS $ 3.116,68     POR LOS PERÍODOS 2002/40-2003/10-2003/20-2003/
30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/40

2) EXPTE. Nº 1374633 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116306468 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505290122007 RESOLUCION AJ 001996 CONTRIBUYENTE  CARRANZA  ALBERTO
RUBEN         POR LA SUMA DE PESOS $ 1.999,01 POR   LOS   PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20- 2005/30-2005/40

3) EXPTE. Nº 1374657 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121868831 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
505293982007 RESOLUCION AJ 001995  CONTRIBUYENTE          CUELLO MARIA
FRANCISCA DEL VALLE       POR LA SUMA DE PESOS $ 1.806,45 P O R
LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/
20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-      2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

4) EXPTE. Nº 1379326 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO  CUENTA Nº 110120189336 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505288712007 RESOLUCION AJ 002017 CONTRIBUYENTE       ARAGONE
RAFAEL ALBERTO        POR LA SUMA DE PESOS $ 1.781,13 POR LOS
PERÍODOS  2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-
2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/
40

5) EXPTE. Nº 1379333 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110108624906 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505290422007 RESOLUCION AJ 002007 CONTRIBUYENTE   FRANCO OS-
CAR ANTONIO POR LA SUMA DE PESOS $ 7.352,47 POR LOS PERÍODOS
 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

6) EXPTE. Nº 1379348 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110105644876    LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
505289322007 RESOLUCION AJ 002008 CONTRIBUYENTE     DAHER GERARDO
TEODOSIO   POR LA SUMA DE PESOS $ 2.478,26       POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20 2005/30-2005/40

7) EXPTE. Nº 1382716 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO AUTOMOTOR CUENTA Nº DJV484        LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
60005294222007 RESOLUCION AJ 002005 CONTRIBUYENTE H.Y.R. SOCIEDAD
ANONIMA  POR LA SUMA DE PESOS $ 2.200,29      POR LOS PERÍODOS 2002/
10-2002/20-2003/10-2003/20-2005/20-2006/10-2006/20

8) EXPTE. Nº 1432762 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110120025015 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505293732007 RESOLUCION AJ 002009 CONTRIBUYENTE              MORAL
JOGA RICARDO  POR LA SUMA DE PESOS $ 1.487,82 POR   LOS     PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

9) EXPTE. Nº 1432777 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118363825 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505294972007 RESOLUCION AJ 002026 CONTRIBUYENTE     CALDERON
FRANCISCO R POR LA SUMA DE PESOS $ 2.446,89 POR    LOS    PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

10) EXPTE. Nº 1432779 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121132184 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505288472007    RESOLUCION AJ002032 CONTRIBUYENTE     CASTRO
MARIO ROBERTOPOR LA SUMA DE PESOS $ 1.795,33 POR    LOS    PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

11) EXPTE. Nº 1432783 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121946394 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505286722007 RESOLUCION AJ 002033 CONTRIBUYENTE V A L D E S
HILARIO VICENTEPOR LA SUMA DE PESOS $ 1.500,42 POR LOS PERÍODOS



Córdoba, 17 de Diciembre de 2009BOLETÍN OFICIAL2
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

12) EXPTE. Nº 1440864 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110103529603 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002852008 RESOLUCION AJ 002012 CONTRIBUYENTE          PATTINO
LEONILDA MARIA POR LA SUMA DE PESOS $ 2.902,81 POR   LOS     PERÍODOS
2002/10-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/
30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

13) EXPTE. Nº 1440887 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107968563 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002332008 RESOLUCION AJ 002013 CONTRIBUYENTE      PARRA
TAPIA DE T JULIA POR LA SUMA DE PESOS $ 4210,69 POR    LOS   PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20 2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

14) EXPTE. Nº 1440889 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110104350755 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001302008 RESOLUCION AJ 002000 CONTRIBUYENTE G R O U B E
GLORIA ELINA POR LA SUMA DE PESOS $ 1.450,05 POR LOS PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40

15) EXPTE. Nº 1440890 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110104350437 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002912008 RESOLUCION AJ 002028 CONTRIBUYENTE       RAYMOND
ALICIA ESTHER POR LA SUMA DE PESOS $ 3.982,20 POR     LOS   PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

16) EXPTE. Nº 1440897 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117410099 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002172008 RESOLUCION AJ 002020 CONTRIBUYENTE         PICH
NORA BEATRIZ              POR LA SUMA DE PESOS $ 1.843,56 POR   LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

17) EXPTE. Nº 1440904 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118455657 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001732008 RESOLUCION AJ 002037 CONTRIBUYENTE               PINTO
MIGUEL ANGEL               POR LA SUMA DE PESOS $ 1.335,39 POR    LOS
PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-
2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

18) EXPTE. Nº 1440915 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116310112 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002322008 RESOLUCION AJ 002001 CONTRIBUYENTE              SEGURA
JORGE ANGEL POR LA SUMA DE PESOS $ 7.852,63 POR    LOS    PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

19) EXPTE. Nº 1440916 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117408175 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002192008 RESOLUCION AJ 002002 CONTRIBUYENTE        PEDRAZA
RAMON JULIO POR LA SUMA DE PESOS $ 3.257,20 POR     LOS   PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

20) EXPTE. Nº 1440917 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116179911 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002422008 RESOLUCION AJ 002003 CONTRIBUYENTE S A N C H E Z
JORGE     POR LA SUMA DE PESOS $ 2.190,41   POR   LOS   PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40

21) EXPTE. Nº 1440920 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117892824 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002062008 RESOLUCION AJ 002004 CONTRIBUYENTE       VENENCIA
MARIA  A  POR LA SUMA DE PESOS    $ 1.938,28        POR      LOS      PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

22) EXPTE. Nº 1440927 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116384027 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002252008 RESOLUCION AJ 002015 CONTRIBUYENTE MAIER CARLOS
FORTUNATO         POR LA SUMA DE PESOS $ 1.709,07 POR  LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

23) EXPTE. Nº 1440928 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO AUTOMOTOR CUENTA Nº DEH301  LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
60000000792008 RESOLUCION AJ 002019 CONTRIBUYENTE IASIELLO JOSE MARIA
              POR LA SUMA DE PESOS  $ 564,82   POR   LOS   PERÍODOS 2003/10-2003/
20-2004/10-2004/20-2005/10-2005/20

24) EXPTE. Nº 1440965 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110123177762 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001862008 RESOLUCION AJ 001999 CONTRIBUYENTE F E R R E Y R A
HECTOR  DANIEL POR LA SUMA DE PESOS $ 1.732,98 POR LOS PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/

30
25) EXPTE. Nº 1440971 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM

IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109197611 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500002562008 RESOLUCION AJ 002035 CONTRIBUYENTE VARGAS
MARTA  GLORIA  POR LA SUMA DE PESOS $ 4.718,74 POR    LOS    PERÍODOS
2002/20-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/30-2006/40

26) EXPTE. Nº 1440975 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118300424 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
500001192008 RESOLUCION AJ 002014 CONTRIBUYENTE HEREDIA DANIEL
             POR LA SUMA DE PESOS $ 1.379,18 POR LOS PERÍODOS  2003/10-
2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/
40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

27) EXPTE. Nº 1440981 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115752715 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001882008 RESOLUCION AJ 001997 CONTRIBUYENTE     FERNANDEZ
MARIA LIDIA POR LA SUMA DE PESOS $ 1.373,39 POR    LOS    PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

28) EXPTE. Nº 1440984 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115780654 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001912008 RESOLUCION AJ 001992 CONTRIBUYENTE               LUCONI
RAUL  JOSE    POR LA SUMA DE PESOS $ 2.862,37 POR    LOS    PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

29) EXPTE. Nº 1463240 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110103519519 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500005152008 RESOLUCION AJ 001989 CONTRIBUYENTE      GUAYANES
DE JUAREZ JUSTA           POR LA SUMA DE PESOS $ 1.536,19 P O R
LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

30) EXPTE. Nº 1463250 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110106467048 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
500004652008 RESOLUCION AJ 002010 CONTRIBUYENTE          FERRARI  ZULMA
NOEMI      POR  LA  SUMA  DE  PESOS $ 2.524,04 POR    LOS    PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

31) EXPTE. Nº 1463256 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117882292 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500004892008 RESOLUCION AJ 001990 CONTRIBUYENTE  IRIARTE
ROBERTO HUGO          POR LA SUMA DE PESOS $ 2.454,21 POR    LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

32) EXPTE. Nº 1463258 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118308638 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500004962008 RESOLUCION AJ 001991 CONTRIBUYENTE       ARCE  JULIO
                      POR  LA  SUMA  DE  PESOS $ 2.463,22 POR  LOS  PERÍODOS
2002/10-2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/
30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

33) EXPTE. Nº 1463263 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110122174492 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500005102008 RESOLUCION AJ 001993 CONTRIBUYENTE         ASENSIO
JORGE  EDUARDO  POR LA SUMA DE PESOS$ 3.730,33   POR   LOS   PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

34) EXPTE. Nº 1463265 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110106449317 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
500005402008 RESOLUCION AJ 001994 CONTRIBUYENTE GARCIA MARTA SUSANA
    POR LA SUMA DE PESOS $ 2.721,85 POR    LOS    PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

35) EXPTE. Nº 1465885 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109510203 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500004762008 RESOLUCION AJ 002011 CONTRIBUYENTE SORAIRE
IGNACIO ANTONIO POR LA SUMA DE PESOS $ 2.779,17 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

36) EXPTE. Nº 1465895 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110111244065 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500005092008 RESOLUCION AJ 002018 CONTRIBUYENTE PEDRAZA AN-
GEL FELIPE POR LA SUMA DE PESOS $ 1.224,21 POR LOS PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40- 2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40

37) EXPTE. Nº 1465904 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUEST INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117889980 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
500004832008 RESOLUCION AJ002029 CONTRIBUYENTE       SKRYPNIK LUIS
            POR LA SUMA DE PESOS $ 1.734,11 POR    LOS    PERÍODOS 2003/20-
2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10- 2005/20-2005/30-2005/40



Córdoba, 17 de Diciembre de 2009 BOLETÍN OFICIAL 3
38) EXPTE. Nº 1465905 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM

IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117427871 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500004882008 RESOLUCION AJ 002031 CONTRIBUYENTE        HERRERA
JOSE HIPOLITO POR LA SUMA DE PESOS $ 2.937,26 POR    LOS    PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

39) EXPTE. Nº 1481410 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110102413385 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500039422008 RESOLUCION AJ 002030 CONTRIBUYENTE V A Z Q U E Z
HORACIO ALBERTO POR LA SUMA DE PESOS $ 1.146,81 POR LOS
PERÍODOS 2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

40) EXPTE. Nº 1481411 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110122221008 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500038882008 RESOLUCION AJ 002027 CONTRIBUYENTE M A R Q U E Z
MARIA DEL CARMEN         POR LA SUMA DE PESOS $ 1.899,48 P O R
LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/
10

41) EXPTE. Nº 1481415 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116298309 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500039362008 RESOLUCION AJ 002022 CONTRIBUYENTE C A Ñ A S
SERGIO ORESTE POR LA SUMA DE PESOS $ 3.152,80 POR LOS PERÍODOS
2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

42) EXPTE. Nº 1481435 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110123345355 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500009262008 RESOLUCION AJ 002023 CONTRIBUYENTE P O S A D A S
CARRANZA GUSTAVO ALEJANDRO POR LA SUMA DE PESOS $ 720,00 POR LOS
PERÍODOS 2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

43) EXPTE. Nº 1481436 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110123823362 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500009272008 RESOLUCION AJ 002024 CONTRIBUYENTE GULMINELLI
CARLOS ALBERTO POR LA SUMA DE PESOS $ 924,00 POR LOS PERÍODOS
2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

44) EXPTE. Nº 1481443 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117909841 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500039382008 RESOLUCION AJ 002025 CONTRIBUYENTE R A S P A N T I
HECTOR ANTONIO POR LA SUMA DE PESOS $ 4.431,94 POR LOS
PERÍODOS 2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/
20-2005/30-2005/40

45) EXPTE. Nº 1491377 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110111616108 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500251842008 RESOLUCION AJ 002021 CONTRIBUYENTE C L A V E R O
ROQUE SANTIAGO POR LA SUMA DE PESOS $ 906,18 POR LOS PERÍODOS
2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

46) EXPTE. Nº 1491390 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110102369955 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500291072008 RESOLUCION AJ 002016 CONTRIBUYENTE ORANGIO LUIS
ALBERTO POR LA SUMA DE PESOS $ 1.010,32 POR LOS PERÍODOS
2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

47) EXPTE. Nº 1491403 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118308484 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500290342008 RESOLUCION AJ 002006 CONTRIBUYENTE        DIAZ
JERONIMA ELENA  POR LA SUMA DE PESOS $ 1.031,91 POR    LOS
PERÍODOS                2005/10-2005/20-2005/30-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

48) EXPTE. Nº 1491404 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107067248 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500290352008 RESOLUCION AJ 002034 CONTRIBUYENTE MACCIO MARIA
CRISTINA POR LA SUMA DE PESOS $ 1.714,46 POR LOS PERÍODOS
2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

49) EXPTE. Nº 1361012 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116051729 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505290352007 RESOLUCION AJ 001983 C O N T R I B U Y E N T E
ABRAHAM FORTUNATO PACUR POR LA SUMA DE PESOS  $ 2073,71  POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

50) EXPTE. Nº 1361016 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110110303653 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505291042007 RESOLUCION AJ 001988 CONTRIBUYENTE FARIAS OSCAR
  POR LA SUMA DE PESOS  $ 2443,35   POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/
30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-
2005/20-2005/30-2005/40

51) EXPTE. Nº 1361018 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118370805 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505289242007 RESOLUCION AJ 001973 CONTRIBUYENTE A N D R I A N I
RAUL POR LA SUMA DE PESOS $ 2303,67 POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-
40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-
2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

52) EXPTE. Nº 1361030 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109510904 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505290712007 RESOLUCION AJ 001980 CONTRIBUYENTE DIAZ CARLOS

ALBERTO  POR LA SUMA DE PESOS $ 1815,59  POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

53) EXPTE. Nº 1361038 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121169185 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505288162007 AJ 001838 CONTRIBUYENTE G A R A Y
CARLOS JUSTO GERMAN    POR LA SUMA DE PESOS  $  2450,00    POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

54)  EXPTE. Nº 1374650 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109164682 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505290572007 RESOLUCION AJ001837 CONTRIBUYENTE
BRAVO JUAN LUIS   POR LA SUMA DE PESOS   $ 1705,77  POR LOS PERÍODOS 2002/
20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-
2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

55)  EXPTE. Nº 1374654 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118423747 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505289092007 RESOLUCION AJ 001891CONTRIBUYENTE
GODOY CARLOS ALBERTO  POR LA SUMA DE PESOS  $ 1938,22   POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

56) EXPTE. Nº 1374660 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110112110097 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505290752007 RESOLUCION AJ 001974 CONTRIBUYENTE
BAIGORRIA CAMILO ENRIQUE POR LA SUMA DE PESOS $ 1733,94 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

57) EXPTE. Nº 1374668 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110102586476 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505288432007 RESOLUCION AJ 001981 CONTRIBUYENTE D E
PAOLI ROBERTO   POR LA SUMA DE PESOS $ 2475,76  POR LOS PERÍODOS  2002/20-2002/
30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-
2005/20-2005/30-2005/40

58) EXPTE. Nº1374680 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121072343 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505288522007 RESOLUCION AJ 001889 CONTRIBUYENTE
FARIAS EDGARDO POR LA SUMA DE PESOS $ 1655,53 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

59) EXPTE. Nº1374300 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109978451 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505290982007 RESOLUCION AJ 001892 CONTRIBUYENTE
GRIVEL RAUL GABRIEL     POR LA SUMA DE PESOS $ 1932,40 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2005/20-2005/30-2005/40

60) EXPTE. Nº1374311 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118485351 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505288992007 RESOLUCION AJ001893 CONTRIBUYENTE
CAPDEVILA ROQUE HORACIO POR LA SUMA DE PESOS $ 3209,30 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

61)  EXPTE. Nº1374341 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117902528 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505289462007 RESOLUCION AJ 001984 CONTRIBUYENTE
GUTIERREZ SELVA POR LA SUMA DE PESOS $ 1662,20 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

62) EXPTE. Nº1374467 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118425880 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505289082007 RESOLUCION AJ001850 CONTRIBUYENTE
BELLINGERI MARCELO POR LA SUMA DE PESOS $ 2535,64 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

63) EXPTE. Nº1374488 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121138514 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505287892007 RESOLUCION AJ 001875 CONTRIBUYENTE ROJO
ZULEMA DEL VALLE POR LA SUMA DE PESOS $ 2389,64    POR LOS PERÍODOS
2002/10-2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/
30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

64) EXPTE. Nº1374492 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM



Córdoba, 17 de Diciembre de 2009BOLETÍN OFICIAL4
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109845141 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505290762007 RESOLUCION AJ 001877 CONTRIBUYENTE
 GASSMANN ENRIQUE HORACIO POR LA SUMA DE PESOS  $ 2365,02  POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002-40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

65) EXPTE. Nº1374509 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121047381 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505288562007 RESOLUCION AJ 001879 CONTRIBUYENTE
AGUAT AMADO    POR LA SUMA DE PESOS  $ 2196,75   POR LOS PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40- 2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40

66) EXPTE. Nº1374512 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117979024 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505289382007 RESOLUCION AJ 001876 CONTRIBUYENTE
CEBRERO EDUARDO OMAR POR LA SUMA DE PESOS $ 1931,81 POR LOS
PERÍODOS 2002/10-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-
2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

67) EXPTE. Nº1374822 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117462277 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293652007 RESOLUCION AJ001849 CONTRIBUYENTE VIVAS
FRANCISCO ANTONIO POR LA SUMA DE PESOS $ 2110,01 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/40

68) EXPTE. Nº1374827 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM IMPUESTO
INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117455947 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
505293612007 RESOLUCION AJ 001848  CONTRIBUYENTE  PEREA ANDREA NOEMI
    POR LA SUMA DE PESOS $ 1633,92    POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40

69) EXPTE. Nº1374829 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118446844 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293932007 RESOLUCION AJ001867 CONTRIBUYENTE
MAMONDI LUIS ROBERTO   POR LA SUMA DE PESOS $ 1633,92   POR LOS
PERÍODOS  2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-
2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

70) EXPTE. Nº1374834 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117365492 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293542007 RESOLUCION AJ 001866 CONTRIBUYENTE
GONZALEZ FACUNDO    POR LA SUMA DE PESOS $ 2065,89  POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/
20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

71) EXPTE. Nº1374837 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110111235384 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505294832007 RESOLUCION AJ 00001878 CONTRIBUYENTE
BALBUENA LAURA DEL VALLE POR LA SUMA DE PESOS   $ 2158,23 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

72) EXPTE. Nº1374838 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110100028441 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505294482007 RESOLUCION AJ001865 CONTRIBUYENTE DAVID
AGUSTIN      POR LA SUMA DE PESOS $ 5931,20    POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-
2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10- 2005/
40

73) EXPTE. Nº1374842 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117423603 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293602007 RESOLUCION AJ 001864 CONTRIBUYENTE RIOS
FRANCISCO PABLO POR LA SUMA DE PESOS $ 1828,19 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

74) EXPTE. Nº1374848 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121021439 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293922007 RESOLUCION AJ001863 CONTRIBUYENTE
PALERMO NUNCIO     POR LA SUMA DE PESOS $ 1847,34   POR LOS PERÍODOS
   2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10- 2005/20-2005/30-2005/40

75) EXPTE. Nº1382717 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO AUTOMOTOR CUENTA Nº DPV662 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 60005294292007 RESOLUCION AJ 001982 CONTRIBUYENTE G O N Z A L E Z
JORGE ALBERTO POR LA SUMA DE PESOS $ 2451,09  POR LOS PERÍODOS 2002/20-

2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40

76) EXPTE. Nº1382722 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107921982 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505291582007 RESOLUCION AJ 001835 CONTRIBUYENTE SOSA
JUAN BARTOLO POR LA SUMA DE PESOS $ 2884,34 POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/
30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/10-
2005/20-2005/30-2005/40

77) EXPTE. Nº1382737 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110122195741 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505291162007 RESOLUCION AJ001839 CONTRIBUYENTE
PIERRESTEGUI JORGE LUIS POR LA SUMA DE PESOS $ 1706,40 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10- 2005/20-2005/30-2005/40

78) EXPTE. Nº1382747 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107884785 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505291562007 RESOLUCION AJ 001972 CONTRIBUYENTE
NORIEGA OSCAR POR LA SUMA DE PESOS $ 1947,28    POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

79) EXPTE. Nº1382756 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110109056847 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505291622007 RESOLUCION AJ 001975 CONTRIBUYENTE
RADICCI HIGINIO CARLOS POR LA SUMA DE PESOS $ 4454,75 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

80) EXPTE. Nº1378819 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107998420 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505291612007 RESOLUCION AJ 001840 CONTRIBUYENTE
TORRES CEFERINO ADRIAN POR LA SUMA DE PESOS $ 2399,99 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

81) EXPTE. Nº1378823 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110100261677 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292402007 RESOLUCION AJ001841 CONTRIBUYENTE
MILLICAY MIGUEL ANGEL POR LA SUMA DE PESOS $ 3571,19 POR LOS PERÍODOS
2002/10-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/
30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

82) EXPTE. Nº1378827 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107916237 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292842007 RESOLUCION AJ 001976 CONTRIBUYENTE
GUEVEL ONELLA JUANA POR LA SUMA DE PESOS $ 2228,36 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

83) EXPTE. Nº1378839 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107937862 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292882007 RESOLUCION AJ001833 CONTRIBUYENTE
GARCIA MARGARITA ROMELIA    POR LA SUMA DE PESOS $ 2036,52 P O R
LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/
20-2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

84) EXPTE. Nº1378857 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115853317 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293262007 RESOLUCION AJ 001890 CONTRIBUYENTE
PARISI EDGARDO DAMIAN POR LA SUMA DE PESOS $ 2252,05 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

85) EXPTE. Nº1378858 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO AUTOMOTOR CUENTA Nº CKY583 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 60005294192007 RESOLUCION AJ001987 CONTRIBUYENTE
ESTABLECIMIENTO BERLACT S.R.L. POR LA SUMA DE PESOS $ 2629,65 POR LOS
PERÍODOS 2002/10-2002/20-2003/10-2003/20-2004/10-2004/20-2005/10-2005/20-2006/10-
2006/20

86) EXPTE. Nº1378860 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115860470 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293292007 RESOLUCION AJ001832 CONTRIBUYENTE
MARTINEZ LUIS EDUARDO POR LA SUMA DE PESOS $ 2441,73 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40



Córdoba, 17 de Diciembre de 2009 BOLETÍN OFICIAL 5

87) EXPTE. Nº1382772 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117883884 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292312007 RESOLUCION AJ001862 CONTRIBUYENTE
QUEVEDO AIDA DEL VALLEPOR LA SUMA DE PESOS $ 3077,68 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

88) EXPTE. Nº1382775 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118361016 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292472007 RESOLUCION AJ 001873 CONTRIBUYENTE
PEREIRA ROBERTO    POR LA SUMA DE PESOS $ 2342,46   POR LOS PERÍODOS  2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40

89) EXPTE. Nº1382778 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110117363902 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292012007 RESOLUCION AJ001853 CONTRIBUYENTE
MALDONADO ALFREDO ROBERTO POR LA SUMA DE PESOS $ 1546,35 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30/2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

90) EXPTE. Nº1382804 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107990305 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292922007 RESOLUCION AJ 001854 CONTRIBUYENTE MEULI
DE KVEDARAS NELIDA POR LA SUMA DE PESOS $ 2133,41 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

91) EXPTE. Nº1382807 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110103213681 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292632007 RESOLUCION 001871 CONTRIBUYENTE
ROMERO MIGUEL ANGEL POR LA SUMA DE PESOS $ 2798,30 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

92) EXPTE. Nº1380334 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115799568 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505293412007 RESOLUCION AJ 001872 CONTRIBUYENTE
SANCHEZ FRANCISCO EN POR LA SUMA DE PESOS $ 2707,07 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/30-2006/40

93) EXPTE. Nº1380342 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110102766245 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505292342007 RESOLUCION 001870 CONTRIBUYENTE
MOLINA FLORENCIO VICENTE   POR LA SUMA DE PESOS $ 2501,40  POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30/2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

94) EXPTE. Nº1380344 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110100096439 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505292392007 RESOLUCION AJ 001869 CONTRIBUYENTE J U A N E D A
GRACIELA ANGELA   POR LA SUMA DE PESOS $ 7341,35POR LOS PERÍODOS
2002/10-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/
30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

95) EXPTE. Nº1380349 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110111361428 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505291972007 RESOLUCION AJ 001884 CONTRIBUYENTE M O R E N O
ALBERTO LUCIO POR LA SUMA DE PESOS $ 1980,53 POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/20-2006/30-2006/40

96) EXPTE. Nº1380365 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110110798652 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505293102007 RESOLUCION AJ001861 CONTRIBUYENTE Q U I R O G A
ROBERTO OSCAR  POR LA SUMA DE PESOS $ 2468,08 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

97) EXPTE. Nº1380377 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110104372481 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505293112007 RESOLUCION AJ 001883 CONTRIBUYENTE V I L L E G A S
ZOILO JESUS VICENTE POR LA SUMA DE PESOS $ 2571,79 POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

98) EXPTE. Nº1378942 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110118315430 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505289332007 RESOLUCION AJ001886 CONTRIBUYENTE DIAZ HECTOR

FABIAN     POR LA SUMA DE PESOS $ 1625,51     POR LOS PERÍODOS
   2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

99) EXPTE. Nº1378946 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110120024736 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505288912007 RESOLUCION AJ 001885 CONTRIBUYENTE ALVAREZ ALDO
ALBERTO    POR LA SUMA DE PESOS $ 1741,97   POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-
2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/
20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

100) EXPTE. Nº 1378959 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116383829 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505289992007 RESOLUCION AJ001858 CONTRIBUYENTE G O R D I L L O
JUAN CARLOS POR LA SUMA DE PESOS $ 1947,35  POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40

101) EXPTE. Nº 1378960 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO  INMOBILIARIO CUENTA Nº 110106495211 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505289412007 RESOLUCION AJ001860 C O N T R I B U Y E N T E
CARRETERO JUAN ANTONIO  POR LA SUMA DE PESOS $ 4967,44 POR LOS
PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-
2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

102) EXPTE. Nº 1378967 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110103457955 LIQUIDACIÓN
JUDICIAL Nº 505288922007 RESOLUCION AJ 001882 CONTRIBUYENTE B A C C E G A
MARTA JULIA POR LA SUMA DE PESOS $ 1849,96 POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40.

103) EXPTE. Nº 1378968 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107847090 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505286412007 RESOLUCION AJ 001881 CONTRIBUYENTE  APARICIO
MARIA VALENTINA    POR LA SUMA DE PESOS $ 813,11 POR LOS PERÍODOS
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40

104) EXPTE. Nº 1378974 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107981420 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505290302007 RESOLUCION AJ 001880 CONTRIBUYENTE G A L L O
CARLOS ANGEL     POR LA SUMA DE PESOS $ 2001,38   POR LOS PERÍODOS 2002/
10-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-
2004/40

105) EXPTE. Nº 1378979 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115975988 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505290452007 RESOLUCION AJ001887 CONTRIBUYENTE BAENA HECTOR
EDUARDO POR LA SUMA DE PESOS $ 2380,15 POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

106) EXPTE. Nº 1378980 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110100110555 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505287792007 RESOLUCION AJ001857 CONTRIBUYENTE CELLI FRANCISCO
POR LA SUMA DE PESOS $ 1804,92 POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-
2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/
30-2005/40

107) EXPTE. Nº 1378983 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110115802038 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505292642007 RESOLUCION AJ 001856 CONTRIBUYENTE MANZANELLI JOSE
SEGUNDO   POR LA SUMA DE PESOS $ 1823,18POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/
10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

108) EXPTE. Nº 1386734 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116419220 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505293882007 RESOLUCION AJ001834 C O N T R I B U Y E N T E
ROSALES NICANOR  POR LA SUMA DE PESOS $ 2129,04    POR LOS PERÍODOS
2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

109) EXPTE. Nº 1386746 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110121077477 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505292052007 RESOLUCION AJ 001977 CONTRIBUYENTE MAZZONI MARIO
RICARDO POR LA SUMA DE PESOS $ 2513,59 POR LOS PERÍODOS 2002/20-
2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/



Córdoba, 17 de Diciembre de 2009BOLETÍN OFICIAL

40

110) EXPTE. Nº 1388803 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116387620 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505291812007 RESOLUCION AJ001855 CONTRIBUYENTE ROMERO PEDRO JESUS
POR LA SUMA DE PESOS $ 2198,30 POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-2003/
10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-
2005/40

111) EXPTE. Nº 1388808 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110116383241 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505291692007 RESOLUCION AJ001851 CONTRIBUYENTE PSENDA CARLOS P O R
LA SUMA DE PESOS $ 1549,73 POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/30-2002/40-
2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/40

112) EXPTE. Nº 1432766 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110100290987 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505288092007 RESOLUCION AJ 001843 CONTRIBUYENTE  ASIS BETSABE
     POR LA SUMA DE PESOS $ 891,46  POR LOS PERÍODOS 2004/10-2004/20-2004/30-2004/
40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

113) EXPTE. Nº 1441093 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110120117645 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001392008 RESOLUCION AJ001847 CONTRIBUYENTE GONZALEZ JOSE
MERCEDES  POR LA SUMA DE PESOS $ 1151,19 POR LOS PERÍODOS 2003/10-
2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/
40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40

114) EXPTE. Nº 1441097 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110111434085 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001672008 RESOLUCION AJ001844 CONTRIBUYENTE TORRICO RODRIGUEZ
ABEL POR LA SUMA DE PESOS $ 1775,01 POR LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/
30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

115) EXPTE. Nº 1441099 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110123212134 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001902008 RESOLUCION AJ001845 CONTRIBUYENTE GONZALEZ FAUSTO
MARCELO    POR LA SUMA DE PESOS $ 3080,01   POR LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-
2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/
10-2006/20-2006/30-2006/40

116) EXPTE. Nº 1441108 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO AUTOMOTOR CUENTA Nº DPV961 LIQUIDACIÓN JUDICIAL Nº
60000000812008 RESOLUCION AJ 001978 CONTRIBUYENTE TORRES SILVIO
RODRIGO POR LA SUMA DE PESOS $ 1337,38 POR LOS PERÍODOS 2003/10-
2003/20-2004/10-2004/20-2005/10-2005/20-2006/10-2006/20-2006/50

117) EXPTE. Nº 1441120 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107975021 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001412008 RESOLUCION AJ 001985 CONTRIBUYENTE  FRANCO OSCAR ANTO-
NIO POR LA SUMA DE PESOS $ 2666,90 POR LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/
30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-
2006/20-2006/30-2006/40

118) EXPTE. Nº 1441130 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110100237571 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001002008 RESOLUCION AJ 001842 CONTRIBUYENTE BANCO ROELA SA
POR LA SUMA DE PESOS $ 1363,49 POR LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/30-
2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40

119) EXPTE. Nº 1441131 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110107053875 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 500001322008 RESOLUCION AJ001846 CONTRIBUYENTE CAMINO PEDRO P O R
LA SUMA DE PESOS $ 1119,53 POR LOS PERÍODOS 2003/10-2003/20-2003/30-
2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/
20-2006/30-2006/40

120) EXPTE. Nº 1374835 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 21º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110104712029 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505294762007 RESOLUCION AJ 001888 CONTRIBUYENTE  DIAZ HECTOR PEDRO
    POR LA SUMA DE PESOS $ 1625.51    POR LOS PERÍODOS 2002/20-2002/
30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-2004/40-2005/10-2005/20-
2005/30-2005/40

121) EXPTE. Nº 1379349 JUZGADO CIV Y COM 1º INST 25º NOM
IMPUESTO INMOBILIARIO CUENTA Nº 110110100175 LIQUIDACIÓN JUDICIAL
Nº 505290992007 RESOLUCION AJ 001852 CONTRIBUYENTE BRACCO  CECILIA
VERONICA   POR LA SUMA DE PESOS $ 2600.65    POR LOS PERÍODOS 2002/
10-2002/20-2002/30-2002/40-2003/10-2003/20-2003/30-2003/40-2004/10-2004/20-2004/30-
2004/40-2005/10-2005/20-2005/30-2005/40-2006/10-2006/20-2006/30-2006/40.

5 días – 31379 - 23/12/2009 - s/c.-

TRIBUNAL DE DISCIPLINA NOTARIAL DE LA PROVINCIA
INSCRIPCIÓN PARA LLENAR POR TRASLADO REGISTROS NOTARIALES

VACANTES EN LA PROVINCIA

El Tribunal de Disciplina Notarial por Acuerdo Nº 296 de fecha 11 de Diciembre de 2.009, y de
conformidad a lo legislado por el Art. 7 de la Ley 7491, modificatoria de la Ley 4183 (t. O. 1975)
y lo establecido por el Art. 53 del Decreto 2259/75- Reglamentario de la Ley 4183, ha resuelto: 1)
ABRIR LA INSCRIPCIÓN POR EL TERMINO DE QUINCE DÍAS a contar desde el 14 de Diciembre
de 2.009 al 08 de Enero de 2.010 a las DOCE HORAS para la clausura de la misma, para cubrir
por TRASLADO los Registros Notariales vacantes que se mencionan a continuación:
DEPARTAMENTO CAPITAL, Los Registros Nº  719, 429, 633, 22, 240, 389 y 312.-
DEPARTAMENTO RIO CUARTO: El Registro Nº 356, con asiento en la Localidad de Achiras.-
DEPARTAMENTO SAN JUSTO: El Registro N° 689, con asiento en la Localidad de El Tío; los
Registro Nº 110 y 372, ambos con asiento en la Ciudad de San Francisco; y el Registro Nº 623,
con asiento en la Localidad de Morteros.-DEPARTAMENTO PUNILLA: El Registro N° 592, con
asiento en la Ciudad de Valle Hermoso.- DEPARTAMENTO COLÒN: El Registro Nº 293, con
asiento en la Ciudad de Jesús María.-DEPARTAMENTO MARCOS JUÁREZ: El Registro Nº 695,
con asiento en la Localidad de Cavanagh.-DEPARTAMENTO UNION: El Registro Nº 111, con
asiento en la Ciudad de Bell Ville; y el Registro Nº 708, con asiento en la Localidad de Cintra.-
DEPARTAMENTO SANTA MARIA: El Registro Nº 152, con asiento en la Localidad de
Despeñaderos.- DEPARTAMENTO CRUZ del EJE: El Registro N° 18, con asiento en la Ciudad
de Cruz del Eje.-DEPARTAMENTO JUÁREZ CELMAN: El Registro Nº  57, con asiento en la
Localidad de Ucacha.- DEPARTAMENTO CALAMUCHITA: El Registro Nº 473, con asiento en la
Localidad de Los Cóndores.-DEPARTAMENTO RIO PRIMERO: El Registro N° 678, con asiento
en la Localidad de Obispo Trejo.-DEPARTAMENTO TOTORAL: El Registro N° 647, con asiento
en la Localidad de Villa del Totoral.- 2) Hacer saber  a los señores Escribanos Titulares de
Registro la presente Resolución mediante publicación por TRES DIAS en el Boletín Oficial de la
Provincia, sin perjuicio de la publicación complementaria que se estime conveniente para su
mejor difusión.- 3) Las proposiciones ante el Poder Ejecutivo para la designación de los Titulares
de los Registros se efectuarán tomando como base las poblaciones de los Departamentos y
dentro de éstos, la importancia de cada pueblo, que será también considerada por población .-
4)Comunicar lo resuelto al Poder Ejecutivo y al Colegio de Escribanos de la Provincia.- 5)Dése
copia para el expediente.- Con lo que termina el acto, firmando el señor Presidente, los señores
Vocales, por ante mi, doy fé.-

3 días - 31666 - 21/12/09 - $ 525.-

LICITACIONES
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

“Llámase a LICITACIÓN N° 21/09, “Para la contratación de Trabajos Correctivos, y Servicio de
Mantenimiento y de Urgencias de Ascensores instalados en Edificios de Tribunales de la Provincia
de Córdoba”. LUGAR DE APERTURA: Oficina Contrataciones del Área Administración del Poder
Judicial.- FECHA:  18 de Febrero de 2010, a las 09:30 hs.- JUSTIPRECIO: PESOS UN MILLON
TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE ($1.038.320,00). TASA RETRIBUTIVA DE
SERVICIOS: PESOS SESENTA Y CINCO ($65.-). CRONOGRAMA DE VISITAS OBLIGATORIAS
PARA COTIZAR: 04/02/10: Renglón N° 8 (Bell Ville); 05/02/10: Renglón N° 10 (San Francisco) y
Renglón N° 11 (Villa María); 08/02/10: Renglón N° 7 (Villa Dolores); 09/02/10: Renglón N° 1
(Palacio de Justicia I)  y Renglón N° 4 (Palacio de Justicia III); 10/02/10: Renglón N° 9 (Río
Tercero) y Renglón N° 6 (Río Cuarto); 11/02/10: Renglones Nros 2 y 3 (Tribunales II) y Renglón
N° 5 (Tribunales de Familia). CONSULTAS DEL PLIEGO: El Pliego de Condiciones Generales y
Especificaciones Técnicas podrá consultarse en la Oficina Contrataciones del Área
Administración, sita en calle Caseros 551, Subsuelo, Pasillo Central, del Palacio de Justicia I,
en el horario de 08:00 a 14:00 horas - Te.: 0351-4331460/5, interno 2443, o podrá visitarse la
página Web del Poder Judicial de la Provincia de Córdoba: http://www.justiciacordoba.gov.ar
(Ver dentro de “Contrataciones”)”.-

5 días - 31793 - 23/12/09 - s/c

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
LABORATORIO DE HEMODERIVADOS

Contratación Directa N° 182/2009

Objeto: Provisión de Ampollas para Inyectables. Lugar donde puede retirarse o consultarse los
pliegos: Dpto. Compras – Av. Valparaíso s/n ciudad Universitaria (5000) Córdoba en días hábiles
administrativos de 8,00 a 15,00 hs. Valor del Pliego: sin costo. Lugar de Presentación de las
Ofertas: Laboratorio de Hemoderivados Av. Valparaíso s/n, Ciudad Universitaria, 5000, Córdoba.
Dpto. Compras, en días hábiles hasta el 29 de diciembre de 2009 a las 14,00 hs. Apertura:
Laboratorio de Hemoderivados, Dpto. Compras, en la dirección citada el 29 de diciembre de
2009 a las 14,00 hs.

N° 31816 - $ 45.-

MUNICIPALIDAD DE MONTE CRISTO

Licitación Pública N° 04/2009 – Ordenanza N° 865/09.

Objeto: Adquisición de un vehículo tipo camioneta, doble cabina, combustible diesel, tracción
simple, c/ A.A. de por lo menos de 2.5 cm3 de cilindrada, 0 Km año 2010. Lugar: Municipalidad



Córdoba, 17 de Diciembre de 2009 BOLETÍN OFICIAL

de Monte Cristo. Luis F. Tagle N° 295 – Localidad de Monte Cristo CP 5125. Valor del pliego: $
100.- Consulta y adquisición de pliegos: Municipalidad de Monte Cristo. Fecha de Apertura: 21/
12/2009. Hora: 12,00.

3 días – 31671 – 21/12/2009 - $ 93.-

FE  DE  ERRATAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Licitación Privada N° 140/09

En nuestra Edición del B.O. de fecha 16/12/2009, en el aviso N° 31659, por un error de imprenta; donde dice: FACULTAD DE
CIENCIAS MEDIAS ; debió decir: FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACIÓN

Secretaria de Coordinación de Administración y Personal

Dirección General de Compras Mantenimiento Infraestructura y Servicios

Llamado a Licitación Pública Nacional destinada a la adquisición de equipamiento
informático (hardware y software para la administración de imágenes) para el Supercentro
de Procesamiento de Datos del Gobierno de Cordoba, cuyo presupuesto oficial asciende
a la suma de Pesos Dos Millones Quinientos Ochenta y Un Mil Cuatrocientos Veinte ($
2.581.420), equivalentes de Dólares Estadounidenses Seiscientos Setenta y Cuatro Mil
(U$s 674.000).- Venta de Pliegos: A partir de la publicación de la presente Licitación,
en días hábiles –de 8 a 18 hs.- en la Dirección General de Compras, Mantenimiento,
Infraestructura y Servicios de la Secretaría de Coordinación de Administración y Per-
sonal, dependiente de la Secretaría General de la Gobernación, sita en la calle Ituzaingó
Nº 1351 –Córdoba- y/o en la Delegación Oficial del Gobierno de la Provincia de Córdoba
– Callao 332 – Ciudad Autónoma de Buenos Aires, previo depósito del valor del pliego
en la cuenta Nº 201/3 - Provincia de Córdoba– Ejecución del Presupuesto – Banco de
la Provincia de Córdoba - Pagos Oficiales, sito en calle San Jerónimo Nº 258 de la
ciudad de Córdoba.- Consultas y Aclaratorias: los Oferentes deberán dirigirse a la
Dirección General de Compras, Mantenimiento, Infraestructura y Servicios de la
Secretaría de Coordinación de Administración y Personal dependiente de la Secretaría
General de la Gobernación  – Ituzaingó 1.351 – Córdoba, de lunes a viernes de 08,00
a 18,00 hs., hasta cinco (5) días hábiles previos al fijado para la presentación de las
ofertas, mediante una presentación por la Mesa de Entradas de la Secretaría General
de la Gobernación, sita en Chacabuco N° 1300 de la ciudad de Córdoba.- Presentación
de Ofertas: En la Mesa de Entradas de la Secretaría General de la Gobernación, sita en
Bv. Chacabuco Nº 1300 de la ciudad de Córdoba, hasta el día veintisiete (27) de enero
de 2010 a las 10:00 hs.  Apertura de Ofertas: Se realizará el día 27 de enero de 2010 a
las 11:00 hs. en la Sala MERCOSUR de la Casa de Gobierno, sita en Bv. Chacabuco N°
1300 de la Ciudad de Córdoba.- Valor del pliego: Pesos Dos Mil Quinientos ($ 2.500).-
Resolución N° 000932/2009 – S.G.G. www.cba.gov.ar

5 días – 31825 – 23/12/2009 – s/c.-

 


